
SHĒMA 

LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTAS UN DIENVIDKURZEMES SADARBĪBAS TERITORIJAS 
CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams 

veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: Radio iela 8, Liepāja 

(koncertzāle "Lielais dzintars") 

Ziņas piemērs: 

"Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par 

ziņas saņemšanu uz tālr. Nr.29138558 vai 26442473, norādot vārdu un 

uzvārdu" 

"Tiek organizēta Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2021.gada 

10.oktobrī,  Rožu ielā 6, Liepājā, 226.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par

ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr. Nr.29138558 vai

26442473, norādot vārdu un uzvārdu"

5. Pielikums




